
ZARZĄDZENIE NR 96/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania członków Gminnej Komisji Wyborczej do realizacji zadań związanych 
z przeprowadzeniem wyborów do Rady Seniorów Miasta i Gminy Nowa Dęba I kadencji 

(2015-2019)

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) 1i §13 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy Nowa Dęba, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/40/2015 z dnia 26 lutego 2015 r.
w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta i Gminy Nowa Dęba, Burmistrz Miasta
i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Wyborczą do realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem 
wyborów do Rady Seniorów Miasta i Gminy Nowa Dęba I kadencji (2015-2019) w składzie:

1. Agnieszka Markowicz – przedstawiciel UTW,
2. Józefa Kaczmarek – przedstawiciel organizacji pozarządowej,
3. Zofia Strzelczyk – przedstawiciel organizacji pozarządowej,
4. Maria Siudem – przedstawiciel Urzędu,
5. Sławomir Białas – przedstawiciel Urzędu.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rozwoju lokalnego i współpracy 

z organizacjami pozarządowymi
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 poz. 379, poz. 1072

Id: 6DB9B622-0AB1-4572-9DAA-2920F881EA0B. Przyjęty Strona 1




